
Tavoite

Opiskelija oppii kalastuksen ja kalankäsittelyn perustaidot sekä ohjaamaan kalastuspalveluita vastuullisesti.

Kohderyhmä

Kohderyhmänä ovat kalastuksesta kiinnostuneet ja kalastuksen ohjausta suunnittelevat henkilöt.

Sisältö

Koulutuksessa opit: 

Tunnistamaan yleisimmät kalalajit, niiden elintavat ja elinympäristövaatimukset - noudattamaan kalastusta, kalankäsittelyä ja vesillä
liikkumista koskevaa lainsäädäntöä työssäsi - valitsemaan ajankohtaan ja tavoitteeseen sopivan pyyntimenetelmän vuodenajan mukaan -
käsittelemään, asettamaan ja huoltamaan erilaisia pyydyksiä - käsittelemään kalat oikealla tavalla ja hygieenisesti - havainnoimaan kalavesien
kuntoa ja ilmoittamaan havainnoistaan - ennakoimaan riskejä ja laatimaan kuluttajaturvallisuuslain mukaisen turvallisuussuunnitelman -
kertomaan asiakkaille kaloista, kalastuksesta ja kalastuskulttuurista - toimimaan hätätilanteissa - ottamaan huomioon kestävän kehityksen
toiminnassasi - ymmärtämään oppaana toimimisen vastuullisuuden ja toimimaan vaadittavien lupien ja lainsäädännön puitteissa. 

Koulutus on mahdollista suorittaa työn ohella, sillä opetus toteutetaan monimuotona. Lähiopetuksen lisäksi opinnot sisältävät verkko-
opetusta. 
Koulutustapaamisten aiheita: 
* Aloituspalaveri ohjelman läpikäynti, sekä koulutuksen käytänteet, Teams- koulutus 
* Turvallisuus,Teams koulutus 

Talvikalastus 
* Pilkinnän perusteet ja välineet, Teams 
* Talvikalastus, Verkot, katiskat 
* Kalankäsittely 
* Pilkintä, käytännönopetus 
* Ohjaaminen 

Kesäkalastus 
* Ensiapukoulutus 
* Kalastuksen lainsäädäntö. Kalan palautus veteen koukusta. Valikoivan kalastuksen hyvät käytännöt ja toimintatavat. 
* Avoveden kalastusmenetelmät. 
* Kalankäsittely ja osaamistesti. 

Lähipäivien aikana on mahdollista yöpyä oppilaitoksen asuntolassa maksutta.
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Lisätietoja

Lisätietoja koulutuksesta: 
Matti Louhula, p. 044 725 0655 

hakeutumisesta: 
Hakijapalvelut, p. 040 808 5010, hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus
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